podmínek účelově určenou dotaci a závazek příjemce tuto dotaci přijmout a užít v souladu sjejím
účelovým určením a za podmínek stanovených touto smlouvou.

IV.
ÚČELOVÉURČENÍ AvÝšE DOTACE

Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci investiční dotaci ve výši 602.000 Kč
(slovy: šest set dva tisíce korun českých) účelově určenou k úhradě uznatelných nákladů projektu

„Památník obětem střelby v Poliklinice Fakultní nemocnice v Ostravě dne 10. prosince 2019“ (dále
jen „projekt“) vymezených včl. VI této smlouvy. Dotace bude poskytnuta v souladu se